Cislo elektroméru:  9041172280341379 €islo vodooméru: 19-908489 Strojovna ¢.1-974 cerven 23 g
Odecet elektriny a vody Denni spotieba kWh Denni cena provozu - elekt¥ina . g
i Spotreba <
Datum Studena Cena Cena Pevna  Celkem vody Cenatepla] =
Tl T2 Tl T2 VTza T1 NTza T2 cenaza ohfevza nam3 E
voda m3/den S
kWh kWh den den e
1.6.2023 4:57 4090 20039  753,4483 12 84 3,63 43,5082 3,47 291,2339 85,83 427,66 4,0336 106,03 20,5
2.6.2023 5:04 4107 20132 757,9174 17 93 3,63 6164 347 322,44 85,83 477,00 4,4691 106,73 17,0
3.6.2023 9:00 4124 20270 762,8811 17 138 3,63 61,64 347 47846 85,83 633,01 4,9637 127,53 16,0
17,7
5.6.2023 4:55 4166 20445  772,0318 42 175 3,63 152,279 3,47 606,7373 85,83 851,94 9,1507 93,10 16,6
6.6.2023 4:57 4180 20541  776,6589 14 96 3,63 50,76 3,47 332,84 85,83 476,52 4,6271 102,98 16,4
7.7.2023 4:53 4195 20632  781,3971 15 91 3,63 5439 347 31550 85,83 462,81 4,7382 97,68 18,7
8.6.2023 5:06 4217 20718 786,1769 22 86 3,63 79,76 3,47 298,17 85,83 470,86 4,7798 98,51 18,6
9.6.2023 5:09 4235 20800  790,1047 18 82 3,63 65,26 347 284,30 85,83 442,48 3,9278 112,65 19,0
10.6.2023 8:48 4250 20930 794,2896 15 130 3,63 54,39 3,47 450,72 85,83 598,03 4,1849 142,90 19,3
11.6.2023 8:36 4270 21007  798,1302 20 77 3,63 7251 347 266,96 85,83 432,40 3,8406 112,59 19,8
12.6.2023 5:15 4287 21081 802,4416 17 74 3,63 61,64 347 256,56 85,83 411,12 4,3114 95,36 18,9
13.6.2023 5:20 4301 21175 806,9868 14 94 3,63 50,76 3,47 32590 85,83 469,59 4,5452 103,31 145
14.6.2023 4:50 4317 21262 810,8703 16 87 3,63 58,01 347 301,64 85,83 452,57 3,8835 116,54 15,0
15.6.2023 4:59 4334 21359 815,6783 17 97 3,63 6164 347 336,31 85,83 490,87 4,8080 102,09
16.6.2023 5:04 4351 21453  820,3893 17 94 3,63 61,64 347 32590 85,83 480,46 4,7110 101,99
16,3
18,9
19.6.2023 4:56 4390 21765 833,9573 39 312 3,63 141,40 3,47 1081,73 85,83 1316,05 13,5680 97,00 21,6
20.6.2023 4:53 4410 21849  839,8916 20 84 3,63 7251 347 291,23 85,83 456,67 5,9343 76,95 24,6
21.6.20235:04 4425 21935 843,5681 15 86 3,63 5439 347 298,17 85,83 445,48 3,6765 121,17 23,5
22.6.2023 5:06 4443 22014 848,1112 18 79 3,63 65,26 347 27390 85,83 432,08 4,5431 95,11 25,6
23.6.2023 4:44 4459 22096  853,3023 16 82 3,63 58,01 347 284,30 85,83 435,23 51911 83,84 19,5
24,6.2023 8:58 4473 22223 857,5056 14 127 3,63 50,76 3,47 440,32 85,83 584,00 4,2033 138,94 18,5
25.6.2023 8:28 4485 22302 861,3824 12 79 3,63 4351 347 27390 85,83 410,33 3,8768 105,84 21,0
26.6.2023 4:58 4498 22384  865,9984 13 82 3,63 47,13 3,47 284,30 85,83 424,36 4,6160 91,93 23,5
27.6.20235:01 4512 22466  870,4889 14 82 3,63 50,76 3,47 284,30 85,83 427,98 4,4905 95,31 18,2
28.6.2023 5:07 4526 22564  875,5647 14 98 3,63 50,76 3,47 339,77 85,83 483,46 5,0758 95,25 18,3
29.6.2023 7:23 4556 22656  880,8562 30 92 3,63 108,77 3,47 31897 85,83 520,66 5,2915 98,40
30.6.2023 4:59 4574 22733 885,2636 18 77 3,63 65,26 3,47 266,96 85,83 425,15 4,4074 96,46
Vyrobené teplo za TC1(G)) TC2(G) | Spotieba elektiny za Cena VT NT | Celkem vody do Pramérné Voda/m3 Teplo/m3 ~ °C
mésic: 18,945 19,385 mésic: 13938,77 496 2778 | TUVzamésic:  135g5| hodnoty 503 10430 19,1

Spotieba soli

100



Cislo elektroméru:  9041172280341375 Cislo vodooméru: 19-908490 Strojovna ¢.2 - 976 céerven 23 g
Odecet elektriny a vody Denni spotieba kWh Denni cena provozu - elekt¥ina Spotreba ?i:
Datum Studena Cena Cena Pevna  Celkem vody Cenatepla] =
Tl T2 Tl T2 VT za T1 NT T2 cenaza ohfevza nama3 5
voda m3/den 3
kWh za den den e
1.6.2023 4:57 2950 15348 543,3531 12 68 3,63 4351 347 23576 85,83 372,19 3,3078 112,52 21,5
2.6.2023 5:04 2960 15418 546,3370 10 70 3,63 36,26 347 24269 86,49 372,54 2,9839 124,85 18,2
3.6.2023 9:00 2973 15534  550,3105 13 116 3,63 47,1338 3,47 402,1801 86,49 542,90 3,9735 136,63 17,3
19,3
5.6.2023 4:55 2999 15668 556,8245 26 134 3,63 94,27 3,47 464,59 86,49 652,44 6,5140 100,16 18,5
6.6.2023 4.57 3011 15734 559,8472 12 66 3,63 43,5082 3,47 228,8266 86,49 365,92 3,0227 121,06 17,4
7.7.2023 4:53 3030 15796 562,8251 19 62 3,63 68,8879 3,47 214,9583 86,49 377,43 2,9779 126,74 21,9
8.6.2023 5:06 3047 15863 566,2140 17 67 3,63 61,64 347 232,29 86,49 387,52 3,3889 114,35 19,9
9.6.2023 5:09 3064 15932  569,8423 17 69 3,63 61,64 347 239,23 86,49 394,45 3,6283 108,72 19,9
10.6.2023 8:48 3080 16033 573,0292 16 101 3,63 58,0109 3,47 350,1741 86,49 501,77 3,1869 157,45 20,3
11.6.2023 8:36 3095 16096 576,2398 15 63 3,63 5439 347 21843 86,49 366,40 3,2106 114,12 21,5
12.6.2023 5:15 3107 16157 579,5110 12 61 3,63 4351 347 21149 86,49 348,59 3,2712 106,56 20,6
13.6.2023 5:20 3121 16227 583,9567 14 70 3,63 50,76 3,47 242,69 86,49 387,04 4,4457 87,06 17,0
14.6.2023 4:50 3133 16300 586,1744 12 73 3,63 4351 347 253,10 86,49 390,19 2,2177 175,94 18,5
15.6.2023 4:59 3155 16367  589,9220 22 67 3,63 79,765 3,47 232,2937 86,4937 405,65 3,7476 108,24
16.6.2023 5:04 3170 16441  593,2966 15 74 3,63 5439 347 256,56 86,49 404,53 3,3746 119,88
18,5
20,5
19.6.2023 4:56 3212 16682  603,6933 42 241 3,63 152,28 3,47 83556 86,49 1081,43 10,3967 104,02 22,9
20.6.2023 4:53 3224 16746  607,0850 12 64 3,63 4351 347 22189 86,49 358,99 3,3917 105,84 26,0
21.6.20235:04 3238 16807  609,9903 14 61 3,63 50,76 347 211,49 86,49 355,84 2,9053 122,48 25,3
22.6.2023 5:06 3251 16861 612,9042 13 54 3,63 47,13 3,47 187,22 86,49 327,94 2,9139 112,54 27,3
23.6.2023 4:44 3262 16915  615,5786 11 54 3,63 39,88 347 187,22 86,49 320,69 2,6744 119,91 21,5
24,6.2023 8:58 3273 17020 618,7076 11 105 3,63 3988 347 364,04 86,49 497,51 3,1290 159,00 21,3
25.6.2023 8:28 3283 17079  621,6479 10 59 3,63 36,26 347 204,56 86,49 334,40 2,9403 113,73 22,6
26.6.2023 4:58 3292 17136 624,4915 9 57 3,63 32,63 3,47 197,62 86,49 323,84 2,8436 113,88 23,1
27.6.20235:01 3301 17200 627,4027 9 64 3,63 3263 347 221,89 86,49 348,11 2,9112 119,58 19,3
28.6.2023 5:07 3313 17267 630,5123 12 67 3,63 4351 347 232,29 86,49 369,39 3,1096 118,79 19,2
29.6.2023 7:23 3326 17345  634,1487 13 78 3,63 47,13 347 27043 86,49 411,15 3,6364 113,07
30.6.2023 4:59 3336 17397 636,4470 10 52 3,63 36,26 3,47 180,29 86,49 310,13 2,2983 134,94
Vyrobené teplo za TC1(G)) TC2(G) | Spotieba elekt¥iny za Cena VT NT | Celkem vody do Praméré Voda/m3 Teplo/m3  °C
mésic: 13,978 13,839 mésic: 11308,98 398 2117 | TUVzamésic: 96,40 | hodnoty 357 120,45 21
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